
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

Oktawa Wielkanocy, 17 IV - 24 IV 2022 r. 

           NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (dnia 17 kwietnia) 
7,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 32 i 34   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stanisławy z okazji 75 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji 75 urodzin 

16,00 Nieszpory świąteczne; Zakończenie Triduum Paschalnego 

16,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 30  

          PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY (dnia 18 kwietnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty z okazji 50 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Kazimierza z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji urodzin z prośbą o zdrowie i 

Boże błogosławieństwo 

16,30 Za † Mariana Stelmacha, od znajomych Jadwigi i Wiktora  

          WTOREK WIELKANOCNY (dnia 19 kwietnia) 
7,00 Za †† ks. Piotra Kocura i ks. Stanisława Gawlasa  

17,00 Za † Antoniego Pilarza w 4 rocznicę śmierci                

           ŚRODA WIELKANOCNA (dnia 20 kwietnia) 
7,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Janiny z okazji urodzin;  2. Za † He-

lenę Ciemała w 30 dzień po śmierci, od córki z rodziną; poza parafią od Ireny Ekert 

17,00 Za † Annę Kokot, od męża i synów  

            CZWARTEK WIELKANOCNY (dnia 21 kwietnia) 

7,00 Za †† rodziców Ewę i Macieja oraz zmarłych z rodziny 

17,00 Za † synową Annę Kokot w 1 rocznicę śmierci 

            PIĄTEK WIELKANOCNY (dnia 22 kwietnia) 

7,00 Za † Grażynę Kopiec z mężem  

16,30 Droga Światła 

17,00 Za † Annę Kokot w 1 rocznicę śmierci, od mamy z rodziną             

             SOBOTA WIELKANOCNA (dnia 23 kwietnia) 

7,00 1.Za † Teresę Reich; 2. Za † Ryszarda Rzepiennika w 30 dzień po śmierci, od 

córki Barbary z mężem (poza parafią: od wnuków Andżeliki, Konrada; od szwagra Zyg-

munta Ciury z żoną Barbarą; od chrześniaka Szczepana Ciury z żoną i synami) 

17,00  Za † żonę Stanisławę w 1 rocznicę śmierci            

 II NIEDZIELA WIELKANOCNA – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (24 kwietnia) 
7,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3   

9,30  W intencji róż różańcowych oraz za zmarłych członków Żywego Różańca 

11,30 W intencji kapłanów; błogosławienie rocznego dziecka Franciszka 

15,00 Adoracja Najśw. Sakramentu; 16,00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Tadeusza w 48 rocznicę ślubu  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 17 IV 2022 r. 
 

 

 

1. Dziś o g. 16,00 zapraszamy na  uroczyste nieszpory świąteczne kończące ob-

chody Triduum Paschalnego. 

 

2. Do przyszłej niedzieli trwa oktawa Wielkanocy, każdy dzień ma w tym tygo-

dniu w liturgii rangę uroczystości. Zapraszamy do udziału we Mszy świętej, by 

przedłużać radość zwycięstwa Jezusa nad grzechem i szatanem. W piątek nie obo-

wiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  

 

Trwa także nowenna przed świętem Bożego Miłosierdzia, które będziemy obcho-

dzić w niedzielę kończącą oktawę Wielkanocy. 

 

3. W Poniedziałek Wielkanocny zapraszamy do udziału we Mszy św. wg porząd-

ku niedzielnego. Kolekta w tym dniu na uczelnie katolickie. 

 

4. W Piątek Wielkanocny o g. 16,30 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Światła. 

 

5. W przyszłą niedzielę - święto Miłosierdzia Bożego na Mszę św. o g. 9,30 zapra-

szamy dzieci, szczególnie przygotowujące się do I Komunii św. Modlimy się za 

dzieci przystępujące w tym czasie do I Spowiedzi św.. Szczególną modlitwą obej-

miemy także kandydatów do Bierzmowania, którzy będą w sobotę i niedzielę 

przeżywać swoje rekolekcje – kurs „Eureka”. 

 

4. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (2 109,55 zł) na stacjonarne Hospicjum im. 

Św. Jana Pawła II w Bielsku-Białej w ramach programu „Pola Nadziei 2022”.   

 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i za ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 

7 oraz innym osobom za pomoc w dekoracji świątecznej kościoła, dziękujemy 

ofiarodawcom paschału i innych darów dla naszej wspólnoty parafialnej. W tym 

tygodniu w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 9 i 18. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 16(374/2022),  dnia 17 kwietnia 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Wielkanoc 2022        4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA; CZYTANIA MSZALNE:  

 DZ 10, 34A. 37-43; PS 118; KOL 3, 1-4; J 20, 1-9; 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

         Gdy Piotr przybył do domu centuriona w Cezarei, prze-

mówił: „Wiecie, co się działo w całej Judei, począwszy od 

Galilei, po chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa 

z Nazaretu, którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą. 

Dlatego że Bóg był z Nim, przeszedł On dobrze czyniąc  

i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod władzą diabła.  

A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jerozolimie... 

Czytanie z  Listu św. Pawła do Kolosan 

    Bracia: Jeśliście razem z Chrystusem powstali z martwych, 

szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus zasiada-

jąc po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, 

co na ziemi. Umarliście bowiem i wasze życie ukryte jest  

z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze życie, 

wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale.  

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

 Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 

jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu  

i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przy-

była do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego Jezus 

miłował, i rzekła do nich: „Zabrano Pana z grobu i nie wie-

my, gdzie Go położono”.  Wyszedł więc Piotr i ów drugi 

uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwaj razem, lecz ów dru-

gi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu.  

A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie 

wszedł do środka.  Nadszedł potem także Szymon Piotr, idą-

cy za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna 

oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z 

płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy 

wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył 

pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie ro-

zumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z mar-

twych.  

WPROWADZENIE 

Chrystus prawdziwie 

zmartwychwstał i ukazał 

się uczniom.  

Świadectwo tego zbaw-

czego wydarzenia prze-

kazuje nam słowo Boże, 

które dziś w sposób 

szczególny przepełnione 

jest radością  

i nadzieją płynącą z pu-

stego grobu Chrystusa. 

Ci, którzy ujrzeli Pana 

żywego poszli oznajmić 

to innym.  

Niech i nas słowo Boga 

pobudzi do świadectwa 

wiary, do głoszenia in-

nym radosnej nowiny, 

byśmy w codzienności 

byli napełnieni apostol-

ską gorliwością.  

Wielkanoc 2022 

„O zaiste błogosławiona noc, która jedyna był god-

na poznać czas i godzinę Zmartwychwstania Chry-

stusa. Uświęcająca siła tej nocy oddala zbrodnie, z 

przewin obmywa, przywraca niewinność upadłym, a 

radość smutnym, rozprasza nienawiść, usposabia 

do zgody i ugina potęgi”. (Exultet) 

Po intensywnym doświadczeniu Bożej Miłości  

podczas Triduum Paschalnego, gdy dziękowaliśmy 

za dar Eucharystii, Kapłaństwa,  

gdy pozwoliliśmy Jezusowi umyć nam nogi ,  

a następnie towarzyszyliśmy Mu w Jego Męce  

i Śmierci, dotykaliśmy Jego świętych Ran  

i czuwaliśmy przy Jego Grobie,  

a wreszcie gdy z zapalonymi świecami  

wyznaliśmy Mu jeszcze raz uroczyście wierność  

i chęć kroczenia z Nim przez nasze życie 

 z radosnym śpiewem Alleluja,  

pragniemy teraz tą radością i nadzieją  

dzielić się z innymi.  

Dlatego wszystkim drogim Parafianom i Gościom, 

świętującym Wielkanoc - Wielką Noc zwycięstwa 

Chrystusa nad śmiercią, grzechem, szatanem,  

składamy serdeczne życzenia.  

Niech w świecie pełnym zagrożeń i niepewności 

nasz zwycięski Pan, w którym pokładamy nadzieję, 

zabierze wszelki lęk, zwątpienie,  

a przynosi pojednanie serc i prawdziwy Boży Pokój. 

duszpasterze 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

